לגעת בטבע - מתחברים לשביל סובב כינרת

פסיפס מגוון ומרגש של הסטוריה, ציונות וטבע פראי בטיול באתרי דרום
הכינרת, שביניהם נדלג בצעידה על שביל סובב כינרת, לצד המים

דרום הכינרת ואתריה - טיול קצר
ומגוּון על שביל סובב כינרת

דניאל וקנין

ביצות כינרתשביל סובב כינרת

33ארץ הכינרת | גיליון מס' 36 | תמוז תשפ״ב יולי 2022 |

בית של החניה מגרש והסיום: ההתחלה נקודת
הספר האזורי "דרכא בית ירח"

אורך הטיול: 4 קילומטרים
מתאים הקיץ בימי נינוח. מעגלי, המסלול: אופי
הצהריים אחרי או המוקדמות הבוקר לשעות

המאוחרים
מהשמש הגנה אמצעי נוחות, נעליים התארגנות:

והרבה מים
תקציר המסלול:

הספר בית של החניה במגרש רכבנו את נחנה .1
האזורי בית ירח.